
Zarządzenie Nr 76/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu sporządzonego dla lasów 

stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot gruntowych położonych na terenie gminy 

Miedziana Góra. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U.  

z 2022 r., poz. 672), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Kielce oraz wyrażeniu 

stanowiska przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach i Świętokrzyskiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, w związku z § 10 ust. 1  

pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach (stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasu sporządzony na okres od 2019-01-01  

do 2028-12-31 dla lasów stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot gruntowych, 

położonych na terenie obrębu ewidencyjnego Kostomłoty II gmina Miedziana Góra. 

2. Oryginał planu znajduje się w Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Kielcach. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonym planie 

urządzenia lasu wymienionego w § 1 powierzam Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 

i Środowiska w Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 


